1

2023年 10月 19日

各 位

会 社 名：ウインテスト株式会社

（コード：6721 東証スタンダード市場）

代表者名：代表取締役 姜   輝

           問合せ先：専務取締役 樋口 真康

（TEL：045-317-7888）

第三者割当による新株式の発行に係る払込完了のお知らせ

当社は、2023 年９月 15 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式の発行（以下、

「本調達資金」といいます。）に関しまして本日、本調達資金の総額 399,921,000 円の払込が完了したことを

確認いたしましたので、お知らせいたします。

当該第三者割当による本新株式の発行に関する詳細につきましては、2023 年９月 15 日付の当社プレスリ

リース「第三者割当による新規株式の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

募集の概要

（１）払込期間 2023年 10月２日～2023年 11月 30日

（２）発行新株式数 3,669,000株

（３）発行価額 １株につき 109円

（４）調達資金の額 399,921,000円

（５）募集又は割当方法

（割当先）

第三者割当の方法により、3,669,000株を楽言海外国際(香港)有限公司

に割り当てます。

以上